Ofício nº 40/2021/GAB09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 24 de agosto de 2021

Ao Senhor,
Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Gabinete da Presidência

Assunto: Justificativade ausência nas Sessões Ordinárias do dia 24 de agosto e

31 de agosto de 2021.

Senhor Presidente,

“Com meus cordiais cuinprimeitos, sirvo-me do presente para

informar aoPresidente da Casa e aos meus pares que me submetinesta data à

uma cirurgia devitrectomia para correçãode descolamento: deretina do olho

esquerdo. a
Razão pelaqualeemvirtude de recomendaçãomédica, não poderei

comparecerna sessão desta terça-feira e na sessão ordinária do dia 31 de agosto.

Solicito a leitura na integra pelo Ilustre Secretárioda MesaDiretora,

em justificativa a minha ausência.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
EDSON DONIZET! , Assinadode forma digital por

EDSONDONIZETRAMOSDE
RAMOSDE OLIVEIRA:62272411649

OLIVEIRA:62272411649 Dados:2021.08.2413:37:52 0300

Dr. Edson

Vereador
ssa

Avenida São Francisco,nº 320, Gabinete09, bairro Primavera, PousoAlegre — MG, CEP 37,552-030.

Telefone: (35) 3429-6546— (35) 99761:4545